
HVS Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Mini-WM 2025 - Finale
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

Portugal (SC DHfK Leipzig) 1 (gemischt)
Slowenien (HC Elbflorenz) 1 (gemischt)
Norwegen (SG Görlitz) 1 (gemischt)
Brasilien (HSV Pulsnitz) 1 (gemischt)
Spanien (TSV Fort. Mittweida) 1 (gemischt)
Ungarn (SV Med. Bad Gottleuba) 1 (gemischt)
Georgien (HSG Freiberg) 1 (gemischt)
Platzhalter 1 1 (gemischt)
Platzhalter 3 1 (gemischt)
Platzhalter HF 1 (gemischt)
Platzhalter 5 und 7 1 (gemischt)
Argentinien (HC Leipzig) 1 (gemischt)

Bemerkungen
a href="https://hvs-handball.de/fileadmin/user_upload/News/hvs/2025/
SammelmappeMW251.pdf" target="_blank"
rel="nofollow"Durchführungsbestimmungen der Mini-WM 2025/a

Spielleiter-Kontaktadresse
Domaschke, Max, Tel.: 01626810590, Geschäft: 035148249462,
nachwuchs.hc-elbflorenz.de, max.domaschke@elbflorenz2006.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33133
10:00  33137
10:40  33133
10:40  33137
11:30  33133
11:30  33137
12:10  33133
12:10  33137
13:30  33133
13:30  33137
14:10  33133
14:50  33133

Slowenien (H… (gemischt)
Spanien (TSV… (gemischt)
Ungarn (SV M… (gemischt)
Georgien (HS… (gemischt)
Argentinien … (gemischt)
Ungarn (SV M… (gemischt)
Slowenien (H… (gemischt)
Portugal (SC… (gemischt)
Argentinien … (gemischt)
Spanien (TSV… (gemischt)
Brasilien (H… (gemischt)
Slowenien (H… (gemischt)

Argentinien … (gemischt)
Brasilien (H… (gemischt)
Portugal (SC… (gemischt)
Norwegen (SG… (gemischt)
Spanien (TSV… (gemischt)
Norwegen (SG… (gemischt)
Brasilien (H… (gemischt)
Georgien (HS… (gemischt)
Ungarn (SV M… (gemischt)
Norwegen (SG… (gemischt)
Georgien (HS… (gemischt)
Portugal (SC… (gemischt)

18:4
12:16
11:18
16:13
10:19
14:22
15:11
24:8
11:14
13:22
17:14
8:9

Hallenverzeichnis

33133 BallsportARENA Dresden
Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 13:52 | Seite 1 von 1


