

HVS Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Mini-WM 2025 - Finale

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

Portugal (SC DHfK Leipzig) 1 (gemischt)
 Slowenien (HC Elbflorenz) 1 (gemischt)
 Norwegen (SG Görlitz) 1 (gemischt)
 Brasilien (HSV Pulsnitz) 1 (gemischt)
 Spanien (TSV Fort. Mittweida) 1 (gemischt)
 Ungarn (SV Med. Bad Gottleuba) 1 (gemischt)
 Georgien (HSG Freiberg) 1 (gemischt)
 Platzhalter 1 1 (gemischt)
 Platzhalter 3 1 (gemischt)
 Platzhalter HF 1 (gemischt)
 Platzhalter 5 und 7 1 (gemischt)
 Argentinien (HC Leipzig) 1 (gemischt)

Bemerkungen

[a href="https://hvs-handball.de/fileadmin/user_upload/News/hvs/2025/SammelmappeMW251.pdf"](https://hvs-handball.de/fileadmin/user_upload/News/hvs/2025/SammelmappeMW251.pdf)
 rel="nofollow" Durchführungsbestimmungen der Mini-WM 2025/a

Spielleiter-Kontaktadresse

Domaschke, Max, Tel.: 01626810590, Geschäft: 035148249462,
 nachwuchs.hc-elbflorenz.de, max.domaschke@elbflorenz2006.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.12.2025 10:00 33133	Slowenien (H... (gemischt)	Argentinien ... (gemischt)	18:4
10:00 33137	Spanien (TSV... (gemischt)	Brasilien (H... (gemischt)	12:16
10:40 33133	Ungarn (SV M... (gemischt)	Portugal (SC... (gemischt)	11:18
10:40 33137	Georgien (HS... (gemischt)	Norwegen (SG... (gemischt)	16:13
11:30 33133	Argentinien ... (gemischt)	Spanien (TSV... (gemischt)	10:19
11:30 33137	Ungarn (SV M... (gemischt)	Norwegen (SG... (gemischt)	14:22
12:10 33133	Slowenien (H... (gemischt)	Brasilien (H... (gemischt)	15:11
12:10 33137	Portugal (SC... (gemischt)	Georgien (HS... (gemischt)	24:8
13:30 33133	Argentinien ... (gemischt)	Ungarn (SV M... (gemischt)	11:14
13:30 33137	Spanien (TSV... (gemischt)	Norwegen (SG... (gemischt)	13:22
14:10 33133	Brasilien (H... (gemischt)	Georgien (HS... (gemischt)	17:14
14:50 33133	Slowenien (H... (gemischt)	Portugal (SC... (gemischt)	8:9

Hallenverzeichnis

33133 BallsportARENA Dresden
 Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden
 33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
 Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 h ... Halle wurde geändert
 t ... Heimrecht wurde getauscht
 NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
 W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
 U ... Begegnung wurde umgewertet
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen